KANAGAWA NEWS

2025年 2月

各 位

振込手数料改定のお知らせ

 平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、当行では 2025 年 6 月 2 日（月）より、振込手数料を下記のとおり改定いたしま

す。今回、個人のお客さま向けに提供しているインターネットバンキングについて、一層キャ

ッシュレス取引をご利用になれるよう手数料を引き下げいたします。また、窓口を利用した振

込やＡＴＭ を利用した現金による振込につきましては、詐欺やマネーローンダリング防止強

化の必要性が一段と高まっていることから手数料を引き上げするとともに、ＡＴＭを利用し

たキャッシュカードによる振込につきましても、自店（他店）宛区分の統一に伴い一部手数料

を引き上げいたします。

今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願

い申しあげます。

記

改定の概要

改定日：2025年 6月 2日(月)以降の振込指定日分より

振込区分
手数料（税込み）

改定前 改定後

窓口

自行宛
3万円未満 330円

880円
3万円以上 550円

他行宛
3万円未満 660円

990円
3万円以上 880円

ＡＴＭ

（現金）

自店宛
3万円未満 110円

550円
3万円以上 220円

他店宛
3万円未満 110円

3万円以上 330円

他行宛
3万円未満 440円

880円
3万円以上 660円

ＡＴＭ

（キャッシュカード）

自店宛
3万円未満 110円  220円

3万円以上 220円  330円

他店宛
3万円未満 110円  220円

3万円以上 330円  ※330円

他行宛
3万円未満 385円  ※385円

3万円以上 550円  ※550円

個人

インターネット

バンキング

自行宛
3万円未満 0円

※0円
3万円以上 0円

他行宛
3万円未満 220円

154円
3万円以上 275円

※改定対象外

＜本件に関するお問い合わせは、神奈川銀行のお取引店へお問合せください＞

以 上